浙江大学控制学院党委会议纪要
〔2020〕18 号

 浙江大学控制科学与工程学院党政办公室        2020 年 12 月 7 日

时  间：2020 年 12 月 7 日 下午 3:00-4:00

地  点：工控老楼 414 室

主持人：叶  松

出  席：叶  松、邵之江、程  鹏、陈  伟、宋执环、

黄志尧、刘  勇、范菊芬

列  席：侯迪波、许  超、徐正国、葛志强、刘之涛、

李  光、冀海峰、朱也也

记录人：李青青

一、会议讨论了学院机关科职干部提任事宜，经研究同意

启动学院机关科职干部提任工作。

二、会议讨论了学院党支部“对标争先”建设考评和党支

部书记抓党建工作等次评定事宜。在党员评价、支部自评、日

常考核评分、现场述职测评的基础上，产生综合量化评分，经

讨论研究同意：机关党支部、工控所研究生第二党支部、本科

生第二党支部、智感所教工党支部、工控所研究生第四党支部、

智控所研究生第四党支部、智控所研究生第二党支部等 7 个党

支部评定为优秀等次，其他 17 个党支部评定为达标。机关党支

部、工控所研究生第二党支部、本科生第一党支部、工控所教

工党支部、工控所研究生第四党支部、智控所研究生第三党支

部、智感所研究生第一党支部等 7个党支部的书记考评为优秀，

其他 17 个党支部书记考评为良好。

三、会议传达了学校纪委工作会议精神，通报了学校有关

违纪违法案件处理情况，提出了纪委工作三点要求，即提升思

想品德教育、严把师德师风关口和严肃执纪问责。

四、会议传达了教育部翁铁慧副部长在 2021 届全国普通高

校毕业生就业创业工作网络视频会议上的讲话精神，讨论了学

院对学生就业的指导和引导工作。

五、会议审议并通过了党员发展和转正事宜。

林恬逸列席。

六、会议传达学习了教育部师德师风经验交流网络视频会

议精神。

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室              2020年 12月 7日印发